[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  12.10.2018
                                  № 89
х.Глебовка
Об исполнении бюджета Глебовского

сельского поселения Кущевского района

за  9 месяцев 2018 года

В соответствии со статьей 264.2 пункта 5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации рассмотрев отчет, об исполнении бюджета Глебовского сельского поселения Кущевского района за  9 месяцев 2018 года  п о с т а н о в л я ю:

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Глебовского сельского поселения Кущевского района за 9 месяцев  2018 года по доходам в сумме  10365,3   тыс. руб. и по расходам в сумме 11144,5 тыс. руб. (приложение).

   2. Отчет об исполнении бюджета Глебовского сельского поселения Кущевского района за 9 месяцев 2018  года разместить в местах для обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Глебовского сельского поселения
Кущевского района                                                                        С.М.Костюрина